

PEDREIRAS/MA

Process

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

CNPJ: 06.184.253/0001-49 Site: https://www.pedreiras.ma.gov.br/

<u>AUTORIZAÇÃO</u>

Ao Senhor Wagner Nogueira Leite Silva Assessor Especial da CPL

Na qualidade de Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo, encaminho os autos do Processo Administrativo nº 0811003/2021, até aqui realizados e AUTORIZO à abertura de processo licitatório, tendo por objeto a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção da estrutura metálica e substituição do guarda corpo da ponte Francisco Sá, junto a Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo de Pedreiras – MA, de acordo com o disposto na Lei Federal nº 8.666/93, Decreto Federal nº 9.412/2018, Lei Complementar nº 123/2006 e alterações dadas pela Lei Complementar nº 147/2014, Lei Complementar nº 155/2016 e demais normas pertinentes à espécie.

Junto aos autos do presente Processo Administrativo nº 0811003/2021, o Ato de designação do Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo, conforme segue em anexo.

Pedreiras (MA), 10 de novembro de 2021.

Marcos Brunieri de Freitas Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo